[image: image1.jpg]) >

“?’
=
‘4,3/’/ —

)m.

Prae @0 0z 920 929209009090 |

g O o U

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕСЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2015 г.
              № 35
село Вольное

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 10 июля 2013 года № 132 «Об утверждении Административного регламента администрации Вольненского сельского  поселения Успенского  района

по предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача порубочного билета на вырубку деревьев и кустарников на территории Вольненского сельского поселения Успенского района» (с изменениями от 11.08.2014 года № 152)
В целях приведения нормативных правовых актов Вольненского сельского поселения Успенского района в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом Вольненского  сельского  поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 10 июля 2013 года № 132 «Об утверждении Административного регламента администрации Вольненского сельского  поселения Успенского района по предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача порубочного билета на вырубку деревьев и кустарников на территории Вольненского сельского поселения Успенского района», заменив в преамбуле слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 № 679 (в редакции Постановления Правительства РФ от 02.10.2009  № 779) «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,» на слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг",».
2. Внести в Административный регламент администрации Вольненского сельского  поселения Успенского района по предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача порубочного билета на вырубку деревьев и кустарников на территории Вольненского сельского поселения Успенского района», утвержденный постановлением администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 10 июля 2013 года № 132, следующие изменения и дополнения:

2.1. абзац первый пункта 1.5 исключить;

2.2. в пункте 2.3.2 слова «30 минут» заменить на слова «15 минут»;

2.3. пункт 2.4.1 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Администрация поселения, на территории которого необходимо осуществить вырубку (уничтожение) зеленых насаждений, в течение десяти рабочих дней со дня подачи заявления запрашивает (в случае необходимости) дополнительные документы в рамках межведомственного информационного взаимодействия и производит расчет размера платы.»;

2.4. в пункте 2.5.2 подпункт 2 исключить;

2.5. в пункте 5.7 слова «обращение остается без рассмотрения» заменить на слова «ответ на обращение не дается»;

2.6. в пункте 5.13 слова «в течение 3 рабочих дней» заменить на слова «в течение семи дней».
3. Заведующему приемной администрации Вольненского сельского поселения (Хомякова) обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района и обеспечить его размещение в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Вольненского
сельского  поселения

Успенского района

С.М. Багдасарян
Проект разработан и внесен:

Ведущий специалист, юрист администрации

Вольненского сельского поселения

О.В. Козленко

Успенского района

_________2015 г.

Проект согласован:

Заведующий приемной администрации

Вольненского сельского поселения

О.А. Хомякова

Успенского района

_________2015 г.

Ведущий специалист,

землеустроитель администрации

Вольненского сельского поселения

Э.С. Рустамов

Успенского района

_________2015 г.